
OGŁOSZENIE  

przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości  

stanowiących mienie Gminy Sękowa  

 

 

Lp.  
Nr ewid. 
nierucho- 

mości  

Pow. w 
ha  
   

Nr  
Księgi  

Wieczystej  
Opis 

Przeznaczenie w planie 
zagosp. przestrzennego  

Cena 
wywoławcza 

nieruchomości  
(netto) 

Wadium w 
wysokości 

5% 
wartości 

1  2  3  4  5  6  7  8  

1. 136/11 
1,7409 

ha. 

NS1G/0001 

2350/7 

Wołowiec – 

bezpośrednio 

przy drodze 

głównej 

biegnącej 

przez wioskę  

w części 4.1.R tereny 
rolne podlegające 
ustawowym 
ograniczeniom na cele 
nierolnicze, 

w części 4.1.R/k  tereny 
rolne o szczególnych 
wartościach 
krajobrazowych 

130 000 zł. 6 500 zł. 

2. 136/13 
1,2924 

ha 

NS1G/0001 

2350/7 

Wołowiec – 

bezpośrednio 

przy drodze 

głównej 

biegnącej 

przez wioskę 

w części 4.1.R tereny 
rolne podlegające 
ustawowym 
ograniczeniom na cele 

nierolnicze, 
w części 4.1.R/k  tereny 
rolne o szczególnych 
wartościach 
krajobrazowych, w części 
1.3.MN/ML – tereny 

zabudowy jednorodzinnej 
i rekreacyjnej, 
 w części LSn – lasy 
państwowe i zadrzewienia 

146 300 zł. 7 315 zł. 

 

Przetarg odbędzie się w 30 lipca 2015 r.  w Urzędzie Gminy w Sękowej pok. nr 6a. o 

godz.: 13:00 

dz. nr 136/11 – godz. 13:00 

dz. nr 136/13 – godz. 13:15 
 

Do ceny sprzedaży netto ustalonej w wyniku przetargu do części  przeznaczonej w planie przestrzennym pod 
zabudowę zostanie doliczony podatek VAT w stawce 23%, naliczony zgodnie z przepisami ustawy o podatku od 
towarów i usług.  

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w kasie Urzędu Gminy w Sękowej lub na konto 
Urzędu Gminy (nr konta Bank Spółdzielczy w Gorlicach  
nr 85 8795 0005 2001 0021 9095 0001) najpóźniej na 3 dni przed przetargiem tj. do dnia 26 lipca 2015 r.  
Szczegółowe informacje na temat warunków przetargu, jak również o nieruchomości będącej przedmiotem 
przetargu uzyskać można w Urzędzie Gminy, nr tel. 18 3518016 wew.30 

     

 
 

 


